[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  25.08.20122
	   №
	1213

	г. Новоалтайск

	Об утверждении порядка организации

сбора и обработки информации о

состоянии условий и охраны труда

у работодателей, осуществляющих

деятельность на территории

Первомайского района Алтайского края

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и законом Алтайского края от 07 мая 2007 года № 36-ЗС «Об охране труда в Алтайском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок организации сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Первомайского района Алтайского края (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шайкину Н.Н.
Глава района                                                                                               Ю.А. Фролова
[image: image1.jpg]
Якушев Сергей Андреевич

2 21 36